

dot.: Zapytania ofertowego nr DO-110.362/16/2015

Zamawiający informuje, iż otrzymał pytania do Zapytania ofertowego nr DO-110.362/16/2015 na które udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

„Czy zamawiający dopuści w pozycji 22 papier o długości 250 m – spełniający wszystkie inne cechy wskazane w opisie ”

Odpowiedź do pytania nr 1.

Zamawiający dopuszcza papier o długości 250 m.

Pytanie nr 2.

" Czy Zamawiający dopuści w poz.23 ręcznik w roli o długości 110 m oraz średnicy 14 cm – spełniający wszystkie pozostałe cechy wskazane w opisie”

Odpowiedź do pytania nr 2.

Zamawiający dopuszcza ręcznik w roli o długości 110 m oraz średnicy 14 cm .

Pytanie nr 3.

„Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w poz.22 papieru toaletowego pakowanego po 6 szt.”

Odpowiedź do pytania nr 3.

Zamawiający dopuszcza dostawy papieru określonego w poz. 22 pakowanego po 6 szt.

Pytanie nr 4.

„Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego poz.23

Czy zamawiający dopuści ręcznik o średnicy 12,5 cm posiadający pozostałe parametry zgodne z opisem?”

Odpowiedź do pytania nr 4.

Zamawiający dopuszcza ręcznik o średnicy 12,5 cm posiadający pozostałe parametry zgodne z opisem.

Pytanie nr 5.

„ Czy Zamawiający dopuści w poz. 17 ręcznik celulozowy 2 warstwowy o gramaturze jednej warstwy wynoszącej 20g/m²”

Odpowiedź do pytania nr 5.

Zamawiający dopuszcza w poz.17 ręcznik celulozowy 2 warstwowy o gramaturze jednej warstwy wynoszącej 20g/m².

KANCLERZ
POLITECHNIKI BIAŁOSTOCKIEJ


inż. Mirosław Milewski